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Znak sprawy nr 85/2019

Gdańsk, dnia 16.12.2019 r.

Dotyczy: Utrzymanie ciągłości pracy Stacji Dializ poprzez utrzymanie w ruchu aparatów do hemodializy i hemofiltracji, foteli wchodzących w skład stanowisk dializacyjnych oraz uzdatniacza wody wraz z odwróconą osmozą i siecią doprowadzającą wody uzdatnionej, posiadanych przez Szpital- Stacja Dializ oraz Centralna Sterylizatornia (postępowanie nr 85/2019)
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści przedmiotu zamówienia. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

W załączonej umowie par. 1 pkt. 9 ust.c i par.3 pkt. 1 i 2  sugerowana jest naprawa przy użyciu własnych materiałów i części. Czy Zamawiający może wprowadzić zmianę - przy użyciu  materiałów i części powierzonych przez Zamawiającego. 
Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający informuje iż, jeśli jest wymagany zakup specjalistycznych części  od producenta urządzenia zapewnia wówczas Szpital natomiast mniejsze materiały eksploatacyjne po stronie Wykonawcy.
Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje odstępstwa od maksymalnej wartości Umowy, gdyż w planowanym okresie realizacji zamówienia 01.01.2020 - 31.12.2022 (3 lata) jest ona niewspółmierna z ponoszonymi kosztami dojazdów, napraw, konserwacji i przeglądów w Stacji Dializ i Centralnej Sterylizatorni.
Odpowiedź na pyt. 2: Zamawiający informuje iż, dopuszcza zmiany postanowień zawartej Umowy tylko zgodnie z § 5 ust. 3.
                                                                                                                        Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

                   Arkadiusz Dębicki

Sporządził: Arkadiusz Dębicki
tel. 58/ 552 64 07

Data wykonania 16.12.2019
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7 SZPITAL MARYNARKI WOJENNEJ 


 Z PRZYCHODNIĄ SP ZOZ


im. kontradmirała Profesora Wiesława Łasińskiego


ul. Polanki 117,  80-305 Gdańsk
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